
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Ferrari Maranello” 
Via Claudia, n. 232 - 41053 Maranello  (MO) Tel. 0536/941232 – Fax  0536/943818 

e-mail: moic83300x@istruzione.it - pec: moic83300x@pec.istruzione.it 

website: www.icferrarimaranello.edu.it 
Codice fiscale 93036740368  –  Cod.Mecc. MOIC83300X 

 
 
 
         Maranello, 04/06/2020 
 
 
         AL SITO WEB 
         Ic Ferrari Maranello 
 
 
 
Oggetto:  Determina approvazione graduatoria  definitiva alunni ammessi alla Scuola dell'Infanzia 
 a.s. 2020/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Viste  le domande pervenute all’Ufficio Unico del Comune di Maranello (MO); 
Vista  l’istruttoria dell’Ufficio Unico del Comune di Maranello (MO); 
Tenuto conto del Protocollo d’intesa delibera n°41  del Consiglio di istituto del 19/12/2019  per 

i criteri di ammissione alla scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2020/2021 
Effettuati i necessari riscontri e verifiche in seguito a segnalazioni pervenute 
 

DETERMINA 
 
 L’approvazione della graduatoria definitiva degli alunni ammessi alla scuola dell’Infanzia per l’a.s. 
2020/2021 e ne dispone la pubblicazione in data 04/06/2020. 
 
 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Francesco Boffoli 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ufficio personale/ Ufficio didattica 
Responsabile dell'unità organizzativa: DSGA Morena Giovanna 

Referente per la pratica: Assistente Amministrativo:   Corradini Catia 

 

Firmato digitalmente da FRANCESCO BOFFOLI

M
O

IC
83

30
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

45
27

 -
 0

4/
06

/2
02

0 
- 

C
27

a 
- 

U

mailto:moic83300x@istruzione.it
mailto:moic83300x@pec.istruzione.it

		2020-06-04T17:48:14+0200
	FRANCESCO BOFFOLI




